
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł  i jednoczesnym zwiększeniu go o 30 000,00 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
56 040 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 36 575 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 465 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 5C2C3F3F-408F-4EFD-BBC3-125624B94C4F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 703 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 5 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 703 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 5 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 658 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 5 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 628 000,00 973 000,00 973 000,00 5 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 040 000,00 36 575 000,00 30 339 019,00 19 403 154,00 10 935 865,00 1 987 000,00 3 115 221,00 183 760,00 0,00 950 000,00 19 465 000,00 19 465 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 040 000,00 36 575 000,00 30 339 019,00 19 403 154,00 10 935 865,00 1 987 000,00 3 115 221,00 183 760,00 0,00 950 000,00 19 465 000,00 19 465 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5C2C3F3F-408F-4EFD-BBC3-125624B94C4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana zawarta w niniejszym zarządzeniu dotyczy zadań własnych gminy i nie zmienia wielkości  budżetu. 
Wynika ona z konieczności przesunięcia środków do klasyfikacji, gdzie będą wykorzystane. 
 
Zadania własne 
 
Wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”  dotyczą: 
 
1) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 30 000,00 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza się te środki na usługi 
transportu publicznego w rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy § 4300. Zmiana wynika z konieczności 
zapewnienia wkładu własnego do zorganizowania transportu publicznego w gminie w związku z 
otrzymaniem dotacji z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych. 

Id: 5C2C3F3F-408F-4EFD-BBC3-125624B94C4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


		2024-01-05T08:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




